
Zarządzenie nr 56/2023 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: powołania komisji do rozpatrzenia ofert.  

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1.  

Powołuje się komisję do rozpatrzenia ofert w sprawie sprzedaży zbędnego składnika 

majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego tj. CANON Urządzenie wielkoformatowe 

OCE ColorWave 500, nr inw. 8/80/803-2/33 w składzie:  

1. Ryszard Skrobacki – Przewodniczący komisji; 

2. Janusz Radomski – Członek komisji;  

3. Dorota Chodnik – Członek komisji; (sekretarz).  

§ 2.  

1. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie weryfikacji złożonych ofert  

dot.  sprzedaży zbędnego składnika majątku ruchomego Powiatu 

Wałbrzyskiego.  

2. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania, a kończy pracę z dniem 

podpisania umowy w sprawie sprzedaży zbędnego składnika.  

3. Komisja jest zobligowana w swojej pracy do działania rzetelnego, obiektywnego 

i zgodnego z przepisami prawa oraz do dokładania należytej staranności przy 

wykonywaniu czynności. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

                                                                                          STAROSTA 

 

  Krzysztof Kwiatkowski 



    

  


